
Codice Delibera: DEL-1545-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1361

DATA: 30/06/2020

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all'anno 2019. CdiG

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Controllo di Gestione 

Estensore: 

Istruttore: Antonio Conoci

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: ANTONIO CONOCI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1545-2020

DATA: 30/06/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 7E2750B8F6DD8068306D60A38F7C328DA4CDF56A0

51E2DE239C07B031598D8D7 



Codice Delibera: DEL-1545-2020

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-1545-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all'anno 2019. CdiG

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE  Con Deliberazione del D.G. n. 294 del 31/01/2019 è stato adottato il Piano
della Performance – relativo al triennio 2019- 2021;

VISTO il  Decreto  Legislativo  n.  150  del  27/10/2009  e  smi  che  detta  norme  in  materia  di
"ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni"; 

CONSIDERATO CHE l’art. 10, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 150/2009, così come modificato
dal D.Lgs. n.74/2017, prevede che entro il 30 giugno di ciascun anno le Amministrazioni redigano e
pubblichino sul proprio sito istituzionale la Relazione Annuale sulla Performance;

VISTA la  Relazione sulla  Performance relativa all’anno 2019 in atti  presso la SC Controllo di
Gestione; 

ACCERTATO, di  dover  trasmettere  la  presente  Relazione  all’O.I.V.  per  l’acquisizione  della
validazione, così come richiesto dall’art.10, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 150/2009 e dall’art.14
dello stesso decreto; 

RITENUTO di  dover  procedere  all’approvazione  della  Relazione  sulla  Performance  2019
provvedendo successivamente alla pubblicazione della Relazione sul sito web aziendale – Sezione
Trasparenza,  riservandosi  ogni  eventuale  aggiornamento  a  seguito  della  valutazione  da  parte
dell’O.I.V.; 

DATO ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. APPROVARE la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2019, in atti presso la SC
Controllo di Gestione; 



Codice Delibera: DEL-1545-2020

2. DISPORRE la pubblicazione della Relazione sulla Performance relativa all’anno 2019 sul
sito  della  ASL  TARANTO  nell’apposita  sezione  “Amministrazione
Trasparente/Performance; 

3. TRASMETTERE copia  del  presente  provvedimento  all’OIV,  per  i  provvedimenti
conseguenziali. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ASL TARANTO 2019 deliberazione f
	RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ASL TARANTO 2019 deliberazione

